
 

 

DKL. 532.27.2023 

POSTANOWIENIE NR 228/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w podziale Gminy Dobrzyca na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Kaliszu I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Dobrzyca na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem 19/2020 Komisarza Wyborczego w Kaliszu I z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie 

podziału Gminy Dobrzyca na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 2654, zm. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4257, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5607): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Polskie Olędry, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: sołectwo Polskie Olędry oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Sala Wiejska, Polskie Olędry 2, 63-330 Dobrzyca. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Dobrzyca, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kaliszu I. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dobrzyca. 

   

   
Komisarz Wyborczy  w Kaliszu I 

(-) Ireneusz Kawęcki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia wtorek, 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 7829



Załącznik 

 do postanowienia Nr 228/2023 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu I 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Dobrzyca na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

sołectwa: Dobrzyca (Dobrzyca ulice: 

Cmentarna, dr. Alfreda Bulsiewicza, 

Jarocińska, Koźmińska, Olesie, Parkowa, 

Rynek, Szkolna, Targowa, Wąska, 

Wybudowanie), Strzyżew 

Gminne Centrum Kultury mała sala, 

ul. Koźmińska 10, 63-330 Dobrzyca 

2 sołectwa: Galew, Trzebin 
Szkoła Podstawowa, 

Galew 38, 63-330 Dobrzyca 

3 sołectwa: Izbiczno, Koźminiec 
Sala Wiejska, 

Koźminiec 92, 63-330 Dobrzyca 

4 
sołectwa: Czarnuszka, Sośnica, 

Sośniczka 

Dzienny Dom "Senior-WIGOR" 

w Sośnicy, Sośnica 84, 63-330 Dobrzyca 

5 sołectwo Fabianów 

Sala Wiejska, 

Fabianów ul. Przemysłowa 4 a, 

63-330 Dobrzyca 

6 

sołectwo Dobrzyca (Dobrzyca ulice: 

Antoniego Żmudzińskiego, Cegielniana, 

generała Augustyna Gorzeńskiego, 

Franciszka Kocińskiego, Idziego 

Biernackiego, Józefa Czarneckiego, 

Klonów, Krotoszyńska: od nr 1 do 31A, 

nr 33, 35, 37, 39, 40, 41, 73, Krótka, 

Krzywa, Księdza Stanisława Śniatały, 

Ludwika Mierosławskiego, Marcina 

Mikstackiego, Michała Koźlika, Nowa, 

Ostrowska, Pleszewska, Promienna, 

Różana, Słoneczna, Walentego 

Stefańskiego, Wiosny Ludów) 

Gminne Centrum Kultury duża sala, 

ul. Koźmińska 10, 63-330 Dobrzyca 

7 

sołectwa: Karminiec (Karminiec, 

Gustawów), Karmin, Karminek 

(Karminek, Nowy Karmin), Trzebowa 

Budynek Przedszkola, 

Karmin 24, 63-330 Dobrzyca 

8 

sołectwo Dobrzyca-Nowy Świat 

(Dobrzyca ulice: Jesionowa, 

Krotoszyńska nr: 32, 34, 36A, 36B, 38A, 

38B, od nr 42 do nr 72, Stanisława 

Mikołajczyka) 

Sala Wiejska, 

ul. Krotoszyńska 45, 63-330 Dobrzyca 

9 sołectwo Lutynia (Lutynia, Ruda) 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lutyni, Lutynia 

21, 63-330 Dobrzyca 

10 sołectwo Polskie Olędry 
Sala Wiejska, Polskie Olędry 2, 

63-330 Dobrzyca 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7829


		2023-08-29T10:41:41+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




